
UCHWAŁA NR XCIII/784/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
budynku użytkowego. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( t. j Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z poź.zm.) art. 13 ust.1, art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z póź. zm. ). –  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu budynku 
użytkowego o powierzchni użytkowej 211,42 m2, położonego w Klimkówce przy ul. Zdrojowej 125 wraz 
z działką oznaczoną w ewidencji gruntów nr 3337/6 o pow. 0,1122 ha, na czas określony do 9 lat, z firmą 
zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nazwą Eko Serwis sp. z o.o. z siedzibą we Wróbliku 
Szlacheckim ul. Długa 46a nr KRS 0001059582, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C79E4CA-0A2F-4E0A-855C-4CF29A077E20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/784/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-05T12:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




